
        

 

                             UCHWAŁA  Nr.XXXV/216/09  

                             RADY  MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                             z dnia 27 października 2009r 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr.II/14/06 z dnia 06 grudnia 2006r 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

 

         Na podstawie art..18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 ,Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 

zmianami) art.10 ust.1, art.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr.121, poz.844 z póź. zm.) 

 

                               Rada Miejska Wąsosza 

                               uchwala co następuje: 

 

                                              § 1 

  

    § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego w zależności od dopuszczalnej 

     masy całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12t. jak niżej: 

 

Liczba osi i masa zespołu 

(ciągnik+naczepa,przyczepa 

Osie jezdne z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

uznanym za równoważne 

Inne systemy  

zawieszenia  

osi jezdnych nie mniej mniej niż 

 
                                          Pojazdy posiadające dwie osie 

         12         18                   1900            1900 

         18         25                   1900            1900 

 

         25         31                   1900            1900 

         31                    1900            2000 

 

                                            Pojazdy posiadające trzy osie 

        12         40                   1900                   1900 

        40                    2500                   2600 
 

              

 

 

 

 

 



                                                              § 2 

               Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza 

 

                                                     § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, a określone w niej 

stawki obowiązują od dnia  01 stycznia 2010 r. 
 

 

 

 

 


